facultad o programa que ofrezca el título profesional con las denominaciones de 
Administración de Empresas2, Administración de Negocios3 y las demás denominaciones 
aplicables4. 

5. Presupuesto 

El Consejo Profesional de Administración de Empresas ha definido para la presente 
convocatoria un presupuesto total de hasta novecientos ochenta y un millones 
doscientos trece mil ciento sesenta y siete pesos ($981.213.167) para designar a la 
propuesta seleccionada y que se respalda con recursos del presupuesto del Consejo de la 
vigencia 2021, según el certificado de disponibilidad presupuestal No. 164 del 17 de 
septiembre de 2021.  

6. Metodología 

El proponente deberá presentar la propuesta garantizando que la metodología para dictar